UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023
V/v triển khai thủ tục để tổ chức

lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án tại khu đất thuộc thửa đất

số 79, tờ bản đồ số 7, phường

Quang Trung, thành phố Quy

Nhơn

                     Kính gửi:

                                   - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                   - Sở Xây dựng;

                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                   - Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

                                   - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1173/SKHĐT-TTXT

ngày 08/5/2023 về việc tình hình triển khai đấu thầu dự án tại khu đất thuộc thửa

đất số 79, tờ bản đồ số 7, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên (có

pho to kèm theo) về việc triển khai thủ tục để tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực

hiện dự án tại khu đất thuộc thửa đất số 79, tờ bản đồ số 7, phường Quang Trung,

thành phố Quy Nhơn.

2. Giao Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát triển

Quỹ đất tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao,

tổ chức triển khai các thủ tục có liên quan đến dự án nêu trên theo quy định hiện

hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT N.T.C. Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K14, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:11:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:51:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T16:51:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T20:07:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T20:07:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T20:07:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T20:07:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!